

سؤالات آزمون نهایی درس: دین و زندگی ۳		تعداد صفحه: ۲	رشته: کلیه رشته ها (اقلیت آشوری)	ساعت شروع: ۷:۳۰ صبح
دوره دوم متوسطه - دوازدهم		تاریخ آزمون: ۱۴۰۳/۰۳/۱۰	نام و نام خانوادگی:	مدت آزمون: ۸۰ دقیقه
دانش آموزان روزانه، بزرگسال، داوطلب آزاد، آموزش از راه دور و ایثارگر داخل و خارج کشور خرداد ۱۴۰۳		مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش azmoon.medu.ir		
ردیف	سؤالات (پاسخ نامه دارد)			
	عبارت های زیر را کامل کنید.			
۱	الف) خدا بوسیله روح خود از راه الهام، خود را آشکار ساخت. ب) شما خدا هستید و خدا در شما ساکن است. ج) نان نان صمیمیت و صداقت است. د) ازدواج کردن بهتر از سوختن در است.			
۲				
۲	نتایج هولناک بت پرستی به موجب گفتار پولوس رسول چه بود؟			
۱۰۵				
۳	کلیسا طبق فرمایش پولوس رسول به چه تشبیه شده است؟ شرح دهید.			
۱۰۵				
۴	درباره زنان و قواعد عبادت آنان توضیح دهید.			
۱۰۵				
۵	درباره سهیم بودن در خون و بدن مسیح چه می دانید؟ توضیح دهید.			
۱۰۵				
۶	جواب پولوس رسول درباره ایراد از رسالت خود، چه بود؟			
۱				
۷	دستوراتی که در اول قرن تیان برای متأهلین آمده است، چیست؟			
۱				
۸	درستی و نادرستی عبارت های زیر را مشخص کنید. الف) در بینش مادی، انسان موجودی دو بعدی است. ب) شالوده شخصیت حقیقی انسان در صورت خود فراموشی و خدا فراموشی ویران خواهد گشت. ج) نعمت اختیار، از سوی خداوند به انسان داده شده است. د) در بینش مارکسیستی، نیازهای انسان ریشه در یک نیاز دارد که همان سود الهی است.			
۲				
۹	ایمان مذهبی را توضیح دهید.			
۱				
۱۰	سه عاملی که سبب ترس از مرگ می شوند، کدامند؟			
۱۰۵				
۱۱	بعد از پذیرفتن اصل نبوت، چرا اعتقاد به معاد بدیهی بوده و کورکورانه نیست؟			
۱				
۱۲	مهمترین عاملی که سبب بخشوده شدن گناهان می شود، چیست؟ تعریف کنید.			
۱۰۵				
۱۳	چرا عده ای به خلقت انسان اعتراض کرده اند؟			
۱				

ساعات شروع: ۷:۳۰ صبح		رشته: کلیه رشته ها (اقلیت آشوری)		تعداد صفحه: ۲		دین و زندگی ۳	
مدت آزمون: ۸۰ دقیقه		نام و نام خانوادگی:		تاریخ آزمون: ۱۴۰۳/۰۳/۱۰		دوره دوم متوسطه - دوازدهم	
مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش azmoon.medu.ir				دانش آموزان روزانه، بزرگسال، داوطلب آزاد، آموزش از راه دور و ایثارگر داخل و خارج کشور خرداد ۱۴۰۳			
ردیف	سوالات (پاسخ نامه دارد)						
۱۴	کیفرهای طبیعی را تعریف کنید و آیا موضوع تناسب جرم با کیفر در آن مطرح است؟						
۱۵	آیا ثابت ماندن هویت واقعی انسان در حین تغییرات بدن، امری بدیهی است؟						
۱۶	نادیده گرفتن جهان آخرت چه اشکالی در بحث عدل الهی ایجاد می کند؟						
۱	موفق باشید.						